
BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS

SVEUKUPNO PRIHODI 2.280.284,00 150.084,99 6,58 2.430.368,99

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI IZ LOKALNOG PRORAČUNA 1.507.040,00 57.527,00 3,82 1.564.567,00

6711 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja 1.507.040,00 54.470,00 3,61 1.561.510,00

6712 Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 0,00 3.057,00 100,00 3.057,00

Izvor  1.2. OSTALI OPĆI PRIHODI I PRIMICI 66,00 0,00 0,00 66,00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 66,00 0,00 0,00 66,00

Izvor  2.1. PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 511.647,00 43.016,99 8,41 554.663,99

6526 Ostali nespomenuti prihodi 510.983,00 43.016,99 8,42 553.999,99

6831 Ostali prihodi 664,00 0,00 0,00 664,00

Izvor  4.1. POMOĆI 140.752,00 28.449,54 20,21 169.201,54

6361 Tekuće pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 140.752,00 28.449,54 20,21 169.201,54

Izvor  4.2. POMOĆI PROJEKT 119.451,00 91,46 0,08 119.542,46

6381 Tekuće pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 119.451,00 0,00 0,00 119.451,00

9221 Višak prihoda 0,00 91,46 100,00 91,46

Izvor  5.1. DONACIJE 1.328,00 21.000,00 1.581,33 22.328,00

6631 Tekuće donacije 1.328,00 21.000,00 1.581,33 22.328,00
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BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS

SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 2.280.284,00 150.084,99 6,58 2.430.368,99

Izvor  1.1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI IZ LOKALNOG PRORAČUNA 1.507.040,00 57.527,00 3,82 1.564.567,00

3111 Plaće za redovan rad 1.175.924,00 38.102,01 3,24 1.214.026,01

3121 Ostali rashodi za zaposlene 46.957,00 - 16.857,00 - 35,90 30.100,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 194.572,00 7.328,54 3,77 201.900,54

3222 Materijal i sirovine 0,00 17.000,00 100,00 17.000,00

3223 Energija 66.361,00 - 19.073,55 - 28,74 47.287,45

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 0,00 4.436,00 100,00 4.436,00

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 14.969,00 100,00 14.969,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0,00 3.591,00 100,00 3.591,00

3235 Zakupnine i najamnine 23.226,00 0,00 0,00 23.226,00

3238 Računalne usluge 0,00 4.974,00 100,00 4.974,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 3.057,00 100,00 3.057,00

Izvor  1.2. OSTALI OPĆI PRIHODI I PRIMICI 66,00 0,00 0,00 66,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 66,00 0,00 0,00 66,00

Izvor  2.1. PRIHODI OD PRUŽANJA USLUGA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 511.647,00 43.016,99 8,41 554.663,99

3111 Plaće za redovan rad 98.249,00 - 5.620,00 - 5,72 92.629,00

3113 Plaće za prekovremeni rad 7.963,00 8.000,00 100,46 15.963,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 25.669,00 - 15.170,82 - 59,10 10.498,18

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 17.519,00 - 850,00 - 4,85 16.669,00

3211 Službena putovanja 1.991,00 2.000,00 100,45 3.991,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 22.563,00 22.000,00 97,50 44.563,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.991,00 3.000,00 150,68 4.991,00

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 398,00 0,00 0,00 398,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 39.817,00 0,00 0,00 39.817,00

3222 Materijal i sirovine 159.267,00 - 5.000,00 - 3,14 154.267,00

3223 Energija 26.545,00 0,00 0,00 26.545,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 13.352,00 0,00 0,00 13.352,00

3225 Sitni inventar i auto gume 3.318,00 - 801,00 - 24,14 2.517,00

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.309,00 - 2.009,00 - 37,84 3.300,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 11.340,00 0,00 0,00 11.340,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 17.254,00 - 4.000,00 - 23,18 13.254,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 951,00 100,00 951,00

3234 Komunalne usluge 11.945,00 10.000,00 83,72 21.945,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 8.627,00 0,00 0,00 8.627,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.327,00 0,00 0,00 1.327,00

3238 Računalne usluge 12.609,00 0,00 0,00 12.609,00

3239 Ostale usluge 1.991,00 0,00 0,00 1.991,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 6.849,00 0,00 0,00 6.849,00

3292 Premije osiguranja 5.973,00 - 900,00 - 15,07 5.073,00

3293 Reprezentacija 664,00 - 664,00 - 100,00 0,00

3294 Članarine i norme 398,00 0,00 0,00 398,00

3295 Pristojbe i naknade 0,00 90,00 100,00 90,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 796,00 - 796,00 - 100,00 0,00
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BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS PROMJENA (%) NOVI IZNOS

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.345,00 500,00 14,95 3.845,00

3433 Zatezne kamate 238,00 - 200,00 - 84,03 38,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 53,00 - 53,00 - 100,00 0,00

4221 Uredska oprema i namještaj 1.991,00 3.500,00 175,79 5.491,00

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 2.296,00 - 1.000,00 - 43,55 1.296,00

9222 Manjak prihoda 0,00 30.039,81 100,00 30.039,81

Izvor  4.1. POMOĆI 140.752,00 28.449,54 20,21 169.201,54

3111 Plaće za redovan rad 107.505,00 - 505,00 - 0,47 107.000,00

3113 Plaće za prekovremeni rad 0,00 505,00 100,00 505,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 23.226,00 0,00 0,00 23.226,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.991,00 20.566,68 1.032,98 22.557,68

3222 Materijal i sirovine 8.030,00 1.167,86 14,54 9.197,86

3225 Sitni inventar i auto gume 0,00 2.600,00 100,00 2.600,00

4221 Uredska oprema i namještaj 0,00 4.115,00 100,00 4.115,00

Izvor  4.2. POMOĆI PROJEKT 119.451,00 91,46 0,08 119.542,46

3111 Plaće za redovan rad 82.819,00 13.437,46 16,23 96.256,46

3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.982,00 - 2.000,00 - 50,23 1.982,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 12.609,00 2.711,64 21,51 15.320,64

3211 Službena putovanja 3.982,00 - 3.000,00 - 75,34 982,00

3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 700,00 100,00 700,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 7.963,00 - 4.500,00 - 56,51 3.463,00

3222 Materijal i sirovine 2.043,96 - 2.043,96 - 100,00 0,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0,00 549,00 100,00 549,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 2.654,00 - 2.554,00 - 96,23 100,00

3238 Računalne usluge 2.734,00 - 2.634,00 - 96,34 100,00

3239 Ostale usluge 664,04 - 574,68 - 86,54 89,36

Izvor  5.1. DONACIJE 1.328,00 21.000,00 1.581,33 22.328,00

3222 Materijal i sirovine 664,00 1.869,00 281,48 2.533,00

3239 Ostale usluge 664,00 0,00 0,00 664,00

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 19.131,00 100,00 19.131,00

Stranica 3 od 3 *Obrada LC*LC147RP-IRI


